Umat Hindu berjalan beriringan membawa berbagai macam sesaji saat berlangsung upacara Melasti di mata air Tuk Mas, Dakawu, Grabag, Magelang, Jateng, Jumat (8/3). Upacara Melasti adalah ritual penyucian alam semesta dan jiwa raga manusia yang merupakan rangkaian perayaan Hari Raya Nyepi 2024 atau Tahun Baru Saka 1946.

# Dampak Cuaca Ektrem, Terjadi Antrean Truk di Pelabuhan Merak

Direktorat Lalu Lintas (Ditlantas) Polda Banten melakukan rekayasa lalu lintas mulai di Jalan Exit Pintu Tol Merak hingga Jalan Cikuasa Atas Merak. Hingga pukul 11.45 WIB Jumat (8/3), antrean kendaraan truk perlahan sudah bisa terurai dengan dilakukan pemenuhan lahan parkir di area Dermaga 1 sampai Dermaga 7.